בשלב מקדמי של ההליך, כגון מקרים שבהם להחלטה תהיה השפעה ממשית על זכויות

הצדדים; כאשר ההחלטה עלולה לגרום נזק של ממש; או שבגינה עלול להתנהל הליך

מיותר או שגוי; או אז ייעתר בית המשפט לבקשת רשות הערעור על החלטת הביניים

(ראו: סעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; עניין כהן, פסקה

9; רע"א 7219/11 הפניקס חברה לביטוח נ' בויראת, פסקאות 6-7 והאסמכתאות שם

(11.6.2012); עניין זינגר, שם).

יישום הכללים האמורים על ענייננו מוליך למסקנה לפיה אין להיעתר לבקשת .16

המבקש לערער על החלטת בית המשפט המחוזי כבר בשלב זה של ההליך.

כאמור, ברירת המחדל היא כי השגות על החלטות ביניים של הערכאה הדיונית .17